
Bezrealitky s.r.o. Karolinská 661/4, 186 00 Praha 8, Tel.: , E-mail: , web: https://www.bezrealitky.cz

 

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 861841

Prodej domu 280 m2, pozemek 1.081 m2
41145, Liběšice

4 250 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Bezrealitky s.r.o
GSM: +420 226 254 111
E-mail:
inzerce@bezrealitky.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: smíšená
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: přízemní Zastavěná plocha: 280 m2

Užitná plocha: 280 m2 Plocha parcely: 1081 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej rodinného domu s dispozicí Ostatní v oblasti s mnoha možnostmi využití. Dům se
nachází v klidné lokalitě a nabízí plochu 280 m2 na pozemku o rozloze 1081 m2.

Tato smíšená budova je před rekonstrukcí a nabízí možnost vlastního úpravu dle vašich představ. Vybavenost domu je
nevybavená, ale s obrovským potenciálem pro nové majitele.

Energetický štítek budovy je označen třídou G. Parkování je možné před domem, garáž však není součástí nemovitosti.
Dům disponuje balkónem, terasou, sklepem a lodžií, které mohou být využity podle potřeb nových majitelů.

Pokud hledáte prostorný dům s možností vlastní úpravy a s velkým pozemkem v klidné lokalitě, tento dům může být
právě pro vás. Kontaktovat majitele je možné skrze zprávy / komunikační platformu.

Nenechte si ujít tuto jedinečnou nabídku a kontaktujte nás pro více informací či prohlídku. Tato nemovitost je určena
výhradně přímým zájemcům o koupi. Na inzerát můžete také reagovat přímo na webu Bezrealitky:
https://www.bezrealitky.cz/nemovitosti-byty-domy/861841-nabidka-prodej-domu-libesice


